
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/566/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia 
z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 901) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/124/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania ( 
Dz. Urz. Województwa Pomorskiego poz. 5494 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się: 

1) cenę 1 godziny usług opiekuńczych w wysokości 35 zł. 

2) cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, ustala Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Dzierzgoniu na podstawie analizy kosztów realizacji tego zadania lub wynia ona 
z umowy zawartej przez Ośrodek z podmiotem, któremu zlecono realizację zadania.”; 

2) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje jak brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje jak brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.12.2023 r.

Poz. 5395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5395



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/566/2023 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA USŁUGI OPIEKUŃCZE 

Kryterium dochodowe 
określone w ustawie o 

pomocy społecznej 
Wysokość odpłatności za 1 godzinę usług opiekuńczych 

 Osoby samotnie gospodarujące Osoby wspólnie gospodarujące w 
rodzinie 

% % zł % zł 
Do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100 do 130 5          1,75 10              3,50 
Powyżej 130 do 150 10    3,50 20              7,00 
Powyżej 150 do 180 15    5,25 30             10,50 
Powyżej 180 do 210 20    7,00 40             14,00 
Powyżej 210 do 240 30   10,50 50              17,50 
Powyżej 240 do 280 40    14,00 60              21,00 
Powyżej 280 do 320 60     21,00 80              28,00 
Powyżej 320 do 350 80     28,00 90              31,50 
Powyżej 350 100     35,00 100              35,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5395



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/566/2023 

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

TABELA ODPŁATNOŚCI ZA SPECJALISTYCZNE 

Kryterium dochodowe 
określone w ustawie o pomocy 
społecznej 

Wysokość odpłatności za 1 godzinę specjalistycznych usług 
opiekuńczych 

 Osoby samotnie gospodarujące Osoby wspólnie gospodarujące w 
rodzinie 

% % % 
Do 100 nieodpłatnie nieodpłatnie 
Powyżej 100 do 130 5 10 
Powyżej 130 do 150 10 20 
Powyżej 150 do 180 15 30 
Powyżej 180 do 210 20 40 
Powyżej 210 do 240 30 50 
Powyżej 240 do 280 40 60 
Powyżej 280 do 320 60 80 
Powyżej 320 do 350 80 90 
Powyżej 350 100 100 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5395


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-12-04T14:58:09+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




